נוכחים:

העותר ובא כוחו - עו"ד מחמוד נעמנה

ב"כ המשיבים - עו"ד מיטל שלמה כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עיינתי במסמך החסוי מאת גורמי הטיפול.

אפיס את דעתו של הסניגור ואציין כי עיקרו רכיבים שהעלה העותר למול גורמי הטיפול והתרשמותם מאותם רכיבים.

כל צד ימשיך כעת בטיעוניו.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

להתערב ואין סבירה היא זה ודו"ח הטיפול גורמי עמדת

טיפוליים נוספים, כפי שציין המשיב לפרוטוקול הדיון ולא עם סיום ההליך הטיפולי כולו.

חזקה על המשיב שיבחן את הנושא בנפש חפצה ובהקדם.

שמורה זכותו של העותר לשוב ולפנות לבית המשפט בהתאם להחלטה שתתקבל על ידי המשיב.

לעת זו, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.